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MČTAU  TURIZMO FAKULTETO KELIONĖ PO SLOVAKIJĄ

2025-01-18

1 DIENA
03:00 val. išvykstame iš Vašingtono skvero, prie Lukiškių a. Tranzitas per Lenkiją. Nakvynė Žilino miestelyje. 

2 DIENA
Rytinis pasivaikščiojimas po Trenčino  istorinį senamiestį. Atvykstame į Slovakijos sostinę Bratislavą. Ekskursiją po istorinį
senamiestį baigsime Naujojo tilto apžvalgos bokšto restorane. Čia mūsų lauks  Bratislavos TAU senjorai. Po
pietų Pramoginis paplaukiojimas Dunojaus upe.  Nakvynė viešbutyje Bratislavoje..

3 DIENA
Vykstame į Žemuosius Tatrus. Demanovske slėnyje aplankysime nepakartojamo grožio stalaktitų – stalagmitų urvus**.
Keltuvu** pasikelsime į vieną aukščiausių Žemuosiuose Tatruose viršūnių - Chopoką (2024 m). Maudynės** Bešenovo
terminiuose (+38 laipsniai) baseinuose po atviru dangumi.  Nakvynė viešbutyje Poprade.

4 DIENA
Vykstame į kalnų kurortą - Tatranska Lomnicą, kuris įsikūręs aukščiausios Karpatų kalnų viršūnės Lomnicky Štit (2634 m)
papėdėje. Keltuvais** kelsimės  į Skalnate Pleso (1751 m). Nesudėtingas pasivaikščiojimas  turistiniu pažintiniu taku, Poilsis  
kalnų namelyje („chatoje“). Ten atsigersime ypatingo skonio kalnų arbatos, paragausime kopūstų ar česnakų sriubos.
Pageidaujantys galės pasikelti** dar aukščiau - iki Lomnicke Sedlo (2190 m) ir pasigrožėti nuostabia Aukštųjų Tatrų bei
apylinkių panorama. Vakarieniaudami Koliboje, paragausime nacionalinių patiekalų, pasiklausysime autentiškos nacionalinės
slovakų muzikos. Atsipalaiduosime  Poprado vandens parke**.  Nakvynė viešbutyje Poprade.

5 DIENA
Vykstame į Pieninų nacionalinį parką. Aplankysime paslaptingąjį XIVa. Raudonąjį vienuolyną ir jame įsikūrusį muziejų**.
Mediniais tradiciniais  plaustais  11 kilometrų plauksime** Dunajeco upe. (trukmė ~ 1,5 val.).  Mus lydės nuostabūs nacionalinio
parko vaizdai, pasigrožėsime Erelio uolos ir Septynių vienuolių kalnais, bei Trijų karūnų kalnu, kuris dėl savo unikalios formos
vadinamas Pieninų dvasia. Klausysimės legendų ir pasakojimų. Vykstame į Zakopanę. Tai populiariausias Lenkijos Karpatų
kalnų kurortas. Vakarinis pasivaikščiojimas po garsiąją Krupuvki pėsčiųjų gatvę. Nakvynė viešbutyje. 

6 DIENA
Funikulieriumi kylame į Gubaluvkos kalną (1122m.) pasigrožėsime rytinės saulės spinduliais apšviestais Tatrų kalnais su
aukščiausia viršūne Risų kalnu (2499 m.).  Keliaujame į Lietuvą. Po vidurnakčio grįšime į Vilnių.

Į kelionės kainą įskaičiuota
Transporto išlaidos;
5 nakvynės viešbučiuose su pusryčiais;
 organizacinės kelionės vykdymo išlaidos.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Papildomos išlaidos (kainos bus patikslintos prieš kelionę): 
Chopok viršūnė;
Demanovo urvai;
Bešenovo terminiai baseinair;
Keltuvas į Skalnate Pleso;
Koliba Stara Lesna;
Poprades vandens parkas;
Raudonasis vienuolynas;
Plaukimas Dunajeco upe;
Funikulierius į Gubaluvkos kalną. 

Pastabos
Reikalingi dokumentai:

1. LR piliečio pasas arba kortelė. Galiojimo laikas iki kelionės pabaigos turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn.
2. Medicininių išlaidų draudimas ir jo kopija.
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